[bookmark: _GoBack]

Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»

Приказ N 2
о внесении изменений в учетную политику

г. Москва                                                                                                               Дата: "    "           г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ N 1 от "    "      20     года "Об учетной политике" согласно Приложению к настоящему Приказу. Изменения вносятся в связи с изменениями в законодательстве.
2. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников организации, имеющих отношение к учетному процессу в финансово-производственной деятельности, для дальнейшего руководства.
3. Контроль за соблюдением положений Учетной политики (с учетом внесенных в нее изменений) возложить на главного бухгалтера - Сидорову Светлану Сергеевну.
4. Изменения, внесенные настоящим Приказом в Учетную политику, вступают в силу с "    "      20     года.

Приложение
к Приказу N 2
от "    "   	   20     года

Изменения, вносимые в учетную политику по бухгалтерскому учету
	Пункты (приложения) приказа
N 1 от "    "   	   20     г.
об учетной политике, излагаемые в новой редакции
	Новая редакция

	…
	…

	Новые положения
(пункты, приложения) приказа
N 1 от "    "   	   20     г.
об учетной политике
	Дополнения

	…
	…

Изменения, вносимые в учетную политику по налоговому учету
	Пункты (приложения) приказа
N 1 от "    "   	   20     г.
об учетной политике, излагаемые в новой редакции
	Новая редакция

	…
	…

	Новые положения
(пункты, приложения) приказа
N 1 от "    "   	   20     г.
об учетной политике
	Дополнения

	…
	…

	Генеральный директор

	/
	Петров Петр Петрович
	/

	подпись

	Ф.И.О.

С приказом ознакомлены:
	Главный бухгалтер

	/
	Сидорова С.С.
	/
	"    "   	   20     г.

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

2